

Wysokie Mazowieckie 12.02.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Zagospodarowanie terenów zielonych nad rzeką Brok w Wysokiem Mazowieckiem”**

Odpowiedź na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ

Pytanie nr 1

W prowadzonym postępowaniu w Rozdziale 6 pkt 6.2. Zamawiający wymaga, aby w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu Wykonawca wykazał, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie polegające na zagospodarowaniu terenu zielonego o powierzchni minimum 5 000 m², w którego zakres wchodziło wykonanie ciągów pieszych lub pieszo-jezdnych oraz prac ogrodniczych. W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy zakres robót obejmował: „wykonanie zieleńców z obsianiem trawą i zasadzeniem krzewów ozdobnych i kwiatów oraz wykonanie alei z kostki brukowej” lub „budowa nawierzchni chodników i wjazdów wraz z zagospodarowaniem zieleni miejskiej”?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu uzna dla Wykonawcy za warunek spełniony który wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie gdy zakres robót obejmował: „wykonanie zieleńców z obsianiem trawą i zasadzeniem krzewów ozdobnych i kwiatów oraz wykonanie alei z kostki brukowej” lub „budowa nawierzchni chodników i wjazdów wraz z zagospodarowaniem zieleni miejskiej”.

Pytanie na 2

W związku z przygotowaniem oferty na w/w roboty zwracam się z zapytaniem
W dokumentacji projektowej przewidziano do wykonania

- a) 8015,50 m² murawy łąkowej
- b) 2997,80 m² murawy łąkowej wzmocnionej geokrata

w przedmiarach ujęto tylko obsiane na powierzchni płyt ażurowych/w otworach płyt 60x40x8 cm tj. 1428 m².

W związku z tym pytanie czy wykonanie murawy łąkowej i murawy łąkowej wzmocnionej geokrata wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia? Pytanie zadaje w związku z tym czy do wykonania będzie zakres robót objęty w przedmiarach /wymaganie wykonania kosztorysów w/g przedmiaru/ czy na zakres przewidziany w dokumentacji projektowej.

Wyjaśnienie powyższego spowoduje, że oferenci będą kalkulować ten sam zakres robót do wykonania.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wymienione roboty są ujęte w kosztorysach ofertowych :

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień 4511200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne 45233200-1 Roboty w zakresie różnych nawierzchni 45112710-5 Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych .

BRANŻA: roboty budowlane pozycja : 12 d.2. 3

oraz

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień 4511200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne 45233200-1 Roboty w zakresie różnych nawierzchni 45112710-5 Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych .

BRANŻA: prace ogrodnicze, pozycje : 1.1 oraz 1.2

BURMISTRZ

mgr inż. Jarosław Siekierko